- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政办〔2025〕15号

关于做好 2025届毕业生校友班级理事
聘任工作的通知

各二级学院：

校友班级理事是校友工作志愿服务者，是本班级同学与母校

之间沟通的桥梁，更是校友之间的凝心剂。聘任校友班级理事工

作，对于校友间的联系和沟通、校友信息的及时更新有很大的帮

助，对于母校和校友事业的不断发展有良好的促进作用，也有助

于应届毕业生尽快适应工作环境，加强与母校的联系与合作，并

利用校友资源使自己尽快成长成才。为做好 2025届毕业生校友

班级理事聘任工作，现将有关事项通知如下：

一、校友班级理事条件

在校期间担任过班长、团支部书记等班级主要学生干部或校、

院两级学生会主要干部；热心校友工作、具有奉献精神；具备良

好的组织协调能力；具有良好的人际交往和沟通能力。

二、校友班级理事职责

（一）紧密联系本班同学，组织或协助开展各类聚会和联谊

- 2 -

活动，及时更新和反馈相关校友信息。

（二）主动联系当地校友分会，积极参加当地校友分会活动；

在尚未建立校友分会的地区，积极参与校友分会的筹建工作。

（三）及时向校友介绍学校发展现状，报道当地校友活动情

况，及时提供本班校友动态信息，宣传优秀校友业绩。

（四）协同各行业校友为母校毕业生提供就业支持，共同促

进母校及校友自身事业发展。

（五）与校友会保持经常性联系；如工作单位或联络方式发

生变化及时反馈，以便保持长期联系；如因故不能从事此项工作，

向校友会推荐同班校友接任。

（六）在母校校庆、重要校友活动及本届校友返校活动期间，

负责联络本班校友，协助征集有关资料。

三、校友班级理事权利

校友班级理事可优先获得学校赠送的简报及其他信息资料；

优先参加校友会组织的各项活动；优先参加所在地校友联谊会的

各项活动；参加优秀校友工作者的评选。

四、工作要求及推荐方式

（一）请各二级学院以班级为单位，在毕业班中每班推荐２

名校友班级理事，填写《桂林学院校友班级理事推荐登记表》和

《 学院校友班级理事汇总表》（附件 1、2）。经校友会

审核、备案后予以公布，并颁发校友班级理事聘书。

（二）各二级学院于 6月 9日（星期一）前将毕业班校友班

9551005@163.com,

8220-2

( E )
$fsA: ###

0773-3696103

Pftfr: l.»f
2.

mailto:9551005@163.com

- 4 -

附件 1

桂林学院校友班级理事推荐登记表

姓名 性别 出生年月

照

片

籍贯 民族 政治面貌

学院 专业 班 级

家庭地址

家庭邮编 家庭电话

工作单位

通讯地址

单位邮编 单位电话

手机号码 QQ号

辅导员 手机号码

个人情况

从在校表现、任职情况、性格及特长及对校友会班级理事的认识等方面表述

二级学院

推荐意见

签名：（盖章） 年 月 日

校友会审

批意见
签名：（盖章） 年 月 日

注：表内个人信息务必如实详细填写，务必加贴照片。“个人情况”简要陈述在校表现、任职情况、

性格及特长及对校友会班级理事的认识、参选理由及聘任承诺。

- 5 -

附件 2

学院校友班级理事汇总表

序号 姓名 专业 手机号码 QQ号码 工作单位

注： 如工作单位未确定可不填写。

桂林学院学校办公室 2025年 4月 29日印发

	关于做好2025届毕业生校友班级理事
	聘任工作的通知
	桂林学院校友班级理事推荐登记表
	           学院校友班级理事汇总表